Администрация муниципального района
«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от “ _30__”  __08___  2016 г.					             № ___236___

О внесении изменений (дополнений) в
 постановление администрации муниципального
 района «Карымский район» № 216 от 15 августа
2016 года «О введении на территории
 муниципального района «Карымский район»
 режима функционирования  «Чрезвычайная ситуация»

В соответствии с Федеральным законом от 21декабря 1994 года  № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  учитывая решение комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечения пожарной безопасности муниципального района «Карымский район» от 12 августа 2016 года, в связи с низким уровнем подготовки муниципального района «Карымский район» к отопительному сезону 2016-2017 годов,  руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», постановляю:
1.Внести изменения (дополнения) в постановление № 216 от 15 августа
2016 года «О введении на территории  муниципального района «Карымский район»  режима функционирования  «Чрезвычайная ситуация»  следующего содержания:
« 8. Комитету по управлению имуществом, земельным вопросам  и градостроительной деятельности администрации муниципального района «Карымский район»  с целью минимизации негативных последствий принять меры по вводу в эксплуатацию  модульной котельной в с Шара-Горохон, подбору эксплуатирующей организации, ремонту наружных теплосетей.
9. Рекомендовать начальнику ФКУ ИК-2  УФСИН РФ по Забайкальскому краю обеспечить подготовку к отопительному сезону 2016-2017 годов, принять меры к недопущению необратимых последствий и нарушения прав граждан».
             2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:http://карымское.рф.

Руководитель администрации
муниципального района
«Карымский район»                                                                 А.С.Сидельников